久喜市市民参加条例施行規則の一部を改正する規則

久喜市市民参加条例施行規則（平成２２年久喜市規則第１号）の一部を次の

ように改正する。

様式第４号を次のように改める。

様式第４号（第８条関係）

市民参加推進員登録事項届出書

年  月  日

 久喜市長    あて

住所

氏名

 久喜市市民参加条例第１６条第２項の規定により、下記のとおり登録に係る事

項を届け出ます。

記

（フリガナ）

氏 名

住 所
（〒   ―    ）

連 絡 先

電話番号     （    ）   ―

電子メールアドレス         ＠

生 年 月 日      年  月  日生

区 分 １ 市内に居住  ２ 市内に通勤  ３ 市内に通学

※ 連絡先は、お持ちの方のみ記入してください。

※ 区分は、該当する番号を○で囲んでください。

附 則

この規則は、公布の日から施行する。